[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.06.2013 № 268
О внесении изменений в решения

 исполкома городского совета
           Руководствуясь подпунктом 1 пункта «а» статьи 29, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями) , решением городского совета от 30.06.1998 № ХХШ/5-9 « О делегировании полномочий исполкому городского совета», рассмотрев ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Центр обучения молодежи «Лидер» от 14.05.2013     №№ 20, 21,22,23 о не начислении  арендной платы с 01.06. по 31.08.  в связи с тем, что в летний период не пользуются арендованными помещениями , исполком городского совета
РЕШИЛ:
           1.Внести  изменение в решение исполкома городского совета от 21.12.2011 № 609 «О выделении в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Центр обучения молодежи «Лидер» нежилого встроенного помещения по ул.Шмидта,24» ,изложив пункт  2  данного решения в следующей редакции: «Дать согласие управлению коммунального хозяйства (Заварзин) на заключение  договора аренды  на данное нежилое встроенное помещение с обществом с ограниченной ответственностью  «Центр обучения молодежи «Лидер» сроком до 31.05.2014 без права пользования помещением в летний период (июнь-август)».
          2. Внести изменение в решение исполкома   городского совета от 18.01.2012  № 2     «О выделении в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Центр обучения молодежи «Лидер» нежилого встроенного помещения по ул.Циолковского,13» , изложив пункт 2 данного решения в следующей редакции: «Дать согласие управлению коммунального хозяйства (Заварзин) на заключение договора аренды  на данное нежилое  встроенное помещение  с обществом с ограниченной ответственностью  «Центр обучения молодежи «Лидер» сроком  на два года одиннадцать месяцев  без права пользования помещением  в летний период (июнь-август)».
        3. Внести изменение в решение исполкома городского совета от 12.09.2012 № 496     «О выделении в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Центр обучения молодежи «Лидер» нежилых  помещений по ул.Октябрьская,166 и  ул.6-го Сентября,79 », изложив пункт 2 данного решения в следующей редакции: «Дать  согласие управлению коммунального хозяйства (Заварзин) на заключение договоров аренды  на данные нежилые  помещения с обществом с ограниченной ответственностью  «Центр обучения молодежи «Лидер» сроком  на два года одиннадцать месяцев  без права пользования помещениями в летний период (июнь-август)».
          4. Управлению коммунального хозяйства (Заварзин) с момента принятия решения внести соответствующие изменения в действующие  договора аренды .

          5.Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

Городской голова                                                                                                 С.Д.Давыдов